Tất cả các loại xe mà khách hàng muốn mua bán đều được quảng cáo trên Saigonfilms.com với giá quảng cáo thật rẻ nhất so sánh với giá hiện nay trên thị trường. Saigonfilms.com sẽ khai trương trong mùa Tết Ất Mùi 2015 một Auto Showroom với tiền quảng cáo hàng tháng cho mỗi chiếc xe không tính theo trị giá của chiếc xe đó dù đó là đời mới nhất 2015 hoặc các xe đặc tiền, hoặc đời cũ nhất và rẻ tiền.